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Probiotics Esencja Probiotyczna 500ML 11 szczepów
 

cena: 97,43 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent PROBIOTICS

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Probiotics ESENCJA PROBIOTYCZNA ekologiczna

Kompozycja 11 szczepów ProBiotycznych mikroorganizmów i ich metabolitów.

Składniki:

Niechlorowana woda (92,8%), melasa z trzciny cukrowej* (4,75%), sok z jagód* (0,9%), sok z wiśni* (0,9%), kompleks
probiotycznychmikroorganizmów SCD EP11* (0,35%), sól kamienna z Kłodawy (0,3%).* - certyfikowany składnik ekologiczny.

Gatunki kultur pożytecznych mikroorganizmów zawarte w&nbsp; Esencji Probiotycznej™:Lactobacillus acidophilus, L. bulgaricus, L.
casei, L.
delbrueckii,L. fermentum, L. plantarum, Lactococcus diacetylactis, Enterococcuslactis, Bifidobacterium animalis, B. bifidum, B.
longum,Streptococcus thermophilus, Saccharomyces cerevisiae.Bakterie kwasu mlekowego 2.3 x 106 cfu/ml, Drożdże 1,7x 105 cfu/ml

Zaspokaja zapotrzebowanie na pożyteczne mikroorganizmy w twoim organizmie, odbudowuje równowagę w przewodzie
pokarmowym oraz wzmacnia odporność.

Esencja ProBiotyczna™ reguluje aktywność pożytecznej mikroflory, korzystnie wpływając na prawidłową czynność przewodu
pokarmowego.

Poprawia motorykę jelit szczególnie u ludzi w podeszłym wieku, zmniejsza objawy nietolerancji laktozy.

Stanowi optymalne rozwiązanie dla regulowania trawienia i wspomagania ogólnego dobrego samopoczucia.
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Esencja ProBiotyczna™ nie zawiera cukru, ani syntetycznych substancji słodzących lub zastępujących cukier.

Produkt jest wolny od syntetycznych aromatów.

Nie zawiera glutenu oraz alkoholu.

Zalecana dawka dzienna do spożycia:

Dorośli: 15 ml przed lub po posiłku.

Składniki aktywne w jednej porcji dla dorosłych:

kompleks probiotycznych mikroorganizmów SCD

Dzieci powyżej 3 roku życia: 

5 ml przed lub po posiłku

Składniki aktywne w jednej porcji dla dzieci: kompleks probiotycznych mikroorganizmów SCD EP

Wstrząsnąć lekko przed każdym spożyciem.

Można mieszać z sokiem lub wodą.

Podmiot odpowiedzialny:

ProBiotics Polska Sp. z o.o.
ul. Menueta 26, 02-827 Warszawa

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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